（駐-23）
平成　　　　年　　　　月　　　　日

（貸主）

東北送配電サービス株式会社　　御中
（借主）

　 住　所

氏　名

Ｔ Ｅ Ｌ

※以下は変更箇所のみご記入ください。

〒 －

〒 －

※ 併せて次の書類をご提出願います。
① 駐車自動車変更の場合 … 車検証の写し
② 住所・氏名等変更の場合 … 免許証の写し

以　上

※ 東北送配電サービス株式会社は，駐車場の運営を業として行うために必要な範囲内において個人情報を取扱います。

㊞

②契約者情報
氏名

（法人）

車種

登録番号

契約者住所

電話番号

平成 　　　年 　　　月 　　　日付にて貴社と締結した駐車場賃貸借契約の一部を，下記のとおり変更いたします。

③勤務先変更

駐車場賃貸借契約に係わる変更届

記

契約駐車場 区画番号

勤務先

勤務先住所

勤務先
電話番号

色

①駐車自動車